МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1779

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с
Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 117

2

Приложение

к приказу от 03.08.2017 № 3-1779

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гребенкина Виктория Сергеевна 207 43170015 -

2 Дроздова Елена Витальевна 165 43170007 -

3 Кожухова Елена Владимировна 233 43170010 -

4 Косорукова Елена Александровна 189 43170020 -

5 Кравченко Мария Максимовна 213 43170006 -

6 Лузгина Ангелина Алексеевна 166 43170011 -

7 Лычагина Мария Игоревна 181 43170022 -

8 Нестерова Мария Сергеевна 180 43170014 -

9 Новицкая Наталья Викторовна 172 43170013 -

10 Полуянова Ольга Олеговна 200 43170018 -

11 Попова Светлана Игоревна 171 43170012 -

12 Рябова Мария Владимировна 170 43170016 -

13 Сергеева Виктория Сергеевна 168 43170019 -

14 Серостанова Екатерина Сергеевна 216 43170017 -

15 Соснина Виктория Владимировна 187 43170009 -

16 Тарасова Жанна Николаевна 167 43170008 -

17 Щебетовская Ксения Павловна 171 43170021 -

2. Факультет Психолого-педагогический,
    направление - Психолого-педагогическое образование,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белоусова Алёна Владимировна 158 43170027 -

3

2 Голубенко Влада Максимовна 193 43170024 -

3 Жиляев Павел Александрович 197 43170026 -

4 Казимирова Влада Вадимовна 155 43170023 -

5 Лотоцкая Анастасия Ивановна 186 43170029 -

6 Матвеева Светлана Николаевна 176 43170030 -

7 Носова Ангелина Дмитриевна 185 43170028 -

8 Позднякова Олеся Николаевна 197 43170025 -

9 Харитонова Елена Викторовна 159 43170031 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин